
 

О постоянных комиссиях Совета Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава Макуловского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района, Регламентом Совета 

Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района,  

Совет  

Макуловского сельского поселения 

Вернеуслонского муниципального района 

                                                    РЕШИЛ: 

1.  Образовать при Совете Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 3 постоянные комиссии. 

2. Определить следующие наименования постоянных комиссий 

Совета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района: 

-по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам; 

-по социально-культурным вопросам, законности и правопорядку; 

-по земельным вопросам, благоустройству и природным ресурсам.  

3. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Макуловского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  

(Приложение № 1). 

 
 

Председатель Совета,  

Глава Макуловского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                    А.И. Матвеева                   

 

17.09.2015                                                              1-12 



                                                                                            

Приложение №1                                                                                         

к решению Совета                                                                                                        

Макуловского сельского 

поселения 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                                                                         

от 17 сентября 2015  года 

№ 1-12  

 

Cостав 

 постоянных комиссий Совета Макуловского о сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
 

Постоянная комиссия 

по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам 

1.  

1. 

Нуруллин Рашат 

Галимзянович 

- председатель комиссии, депутат 

Макуловского сельского 

поселения по избирательному 

округу № 8 

2.  

2. 

Тимиряева Любовь 

Александровна 

- депутат Макуловского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 1 

3.  

3. 

Сафин Халим Нагимович - депутат Макуловского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 3 

4.  

4. 

Баканова Алсу 

Нурфагатовна 

- депутат Макуловского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 7 

5.  

5. 

Зиатдинов Ринат 

Галимзянович 

- депутат Макуловского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 2 

 

Постоянная комиссия 

по социально-культурным вопросам, законности и правопорядку  

1. 

Баканова Алсу 

Нурфагатовна 
- 

председатель комиссии, депутат 

Макуловского   

сельского поселения по 

избирательному округу № 7 

2. 

 

Тимиряева Любовь 

Александровна 
- 

депутат Макуловского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 1 

3. 
Хакимов Рузалит 

Талгатович 
 

депутат Макуловского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 10 



4. 

Плохов Виктор 

Геннадьевич 
 

депутат Макуловского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 4 

5. 
Пичугин Валерий 

Александрович 
- 

депутат Макуловского сельского 

поселения по избирательному 

округу № 9 

 

Постоянная комиссия  

по земельным вопросам, благоустройству и природным ресурсам 

1. 

 

Зиатдинов Ринат 

Галимзянович 

   -    - Председатель комиссии, депутат 

Макуловского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 2 

 

2. 
Нуруллин Рашат 

Галимзянович 

 - 

 

депутат Макуловского сельского 

поселения по избирательному 

округу № 8 

 

3. Пичугин Валерий 

Александрович 

- депутат Макуловского сельского 

поселения по избирательному 

округу № 9 

 

4. Сафин Халим Нагимович    -    - депутат Макуловского 

сельского поселения по 

избирательному округу № 3 

5. Плохов Виктор 

Геннадьевич 

 депутат Макуловского  

сельского поселения по 

избирательному округу № 4. 

 
 

 

 


